1.  配当予想修正の理由
 当社は、企業体質の強化と積極的な事業展開への備えを図りつつ、業績及び配当性向等を総合的に勘案し株主の期待に答えることが経営の
重要課題と考え、安定的・継続的な配当を実施することを利益配分の基本方針としております。
 当期の期末配当金につきましては、通期業績予想を平成21年1月16日に下方修正したことなどを勘案し、誠に遺憾ではございますが、1株当た
り年間配当の予想を8円から4円減配の4円に修正させていただきます。

2.  修正の内容

以 上

平成21年2月10日
各 位

上場会社名 株式会社スパンクリートコーポレーション
代表者 代表取締役社長 原田 穣
（コード番号 5277）
問合せ先責任者 常務取締役企画室長 村山 典子
（TEL 03-5689-6311）

平成21年3月期 配当予想の修正に関するお知らせ

当社は、平成21年2月10日開催の決算取締役会において、当期の１株当たり配当予想について、下記のとおり修正することを決議いたし
ましたのでお知らせします。

記

1株当たり配当金

（基準日） 第1四半期末 第2四半期末 第3四半期末 期末 年間
円 銭 円 銭 円 銭 円 銭 円 銭

前回予想
（平成20年5月13日発表） ― ― ― 8.00 8.00

今回修正予想 ― ― ― 4.00 4.00

当期実績 ― ― ― ――― ―――

前期（平成20年3月期）実績 ― ― ― 8.00 8.00